

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1891
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Americká trieda 1/A
 040 13 Košice
 Tel.: 00421 557 963 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 8.3.2012 11:12
 Dátum tlače 8.3.2012 11:12

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č. účtu 2010730006/8130
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
 Faktúra 0/0(024)0025/599272 (025-046558)

Došlo dňa: 08.03.2012	Vybavuje:
Číslo: 46	Ukl. 2024/467 8780

OBEC VEĽKÝ KAMENEC Č. zákazníka: 24 306736 SC
 VEĽKÝ KAMENEC 255 IČO: 00332097
 076 36 VEĽKÝ KAMENEC

MM	Číslo Tovarů	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8693357153592	BAROQUE POHÁR 220ml 6ks #	PC		0,498	6	2,99	5	14,95	17,94	B	007474	
	9001793370944	ŠÁLKA TIM 22 CL C-GRADE #	CA		0,690	1	0,69	20	13,80	16,56	B		
	4008033468701	KORENIČKY BISTRO 2ks #	PC		2,290	1	2,29	1	2,29	2,75	B		
	6940993004811	STRŮHADLO ŠESTĚHRANNÉ 23CM N.OC.#	PC		5,990	1	5,99	1	5,99	7,19	B		
	4333465065687	MENU NOŽ STAR H LINE 12KS #	PC		0,566	12	6,79	2	13,58	16,30	B		
	8591974018021	DOSKA 700X500X14 MM DREVO #	PC		14,900	1	14,90	1	14,90	17,88	B		
	9001793370944	VIDLIČKA STOL.CATER. FÓ.24KS#ARO	PC		0,275	24	6,59	2	13,18	15,82	B		
	4333465072845	MOCCA LYŽIČKA 60 KS ARO #	PC		0,098	60	5,89	1	5,89	7,07	B		
	4333465072852	SERVIROVACIA LYŽIČKA 12 KS ARO #	PC		0,241	12	2,89	1	2,89	3,47	B		
	4894314848900	6-D.SET KUCHYNSKÉHO NÁČINIA ARO #	PC		8,990	1	8,99	1	8,99	10,79	B		
	4008033234825	OBRACAČKA TH #	PC		6,590	1	6,59	1	6,59	7,91	B		
	8006214007943	PANVICA COMFORT 24cm #	PC		12,590	1	12,59	1	12,59	15,11	B		
	8590474129205	DEBNA OV/ZEL 60X40X22CM, NOS.15KG	PC		4,290	1	4,29	1	4,29	5,15	B		
	8595178701191	VALČEK NA CESTO 40CM NEHR.OCEĽ #	PC		15,900	1	15,90	1	15,90	19,08	B		
	3253925222058	ODKVAPKÁVAČ S TÁCKOU LUNA #	PC		6,790	1	6,79	2	13,58	16,30	B		

10 % SLEVA PŘI KOUPI 5 BALENI A VICE 1,50- 1,80- B 007474

Počet balení: 41 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
147,91	B=20,00%	29,58
147,91		29,58

Celkom s DPH v EUR	177,49
Celkom s DPH v SKK	5 347,06

Zaplatené v EUR	177,49	Platba kartou	177,49
-----------------	--------	---------------	--------

Podpis zákazníka: _____

SBL = spotrebiteľské balenie liehu
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk

USCHOVAJTE PRE PŘÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

***** Koniec transakcie *****